

# JBS-byg ApS

Vandværksvej 31  
3390 Hundested

Årsrapport  
4. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Jørgen Braunstein Sehstedt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JBS-byg ApS  
Vandværksvej 31  
3390 Hundested

CVR-nr: 38618741  
Regnskabsår: 04/05/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bygge og entreprenørvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 23.708, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 4. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		183.414
Eksterne omkostninger .....		-152.822
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>30.592</b>
Personaleomkostninger .....		-54.300
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.708</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.708</b>
Skat af årets resultat .....	1	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-23.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-23.708
<b>I alt .....</b>		<b>-23.708</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		22.879
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.879</b>
Likvide beholdninger .....		14.816
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.695</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.695</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-23.708
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.292</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.403</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.403</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.695</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Holdingselskabet JBS-Byg ApS, Vandværksvej 31, 3390 Hundested